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Saadut hankerahoitukset tiedoksi lautakunnalle 17.6.2021 

 
Jäke Harrastaa -hanke, Anu Puro, nuorisopalvelujen päällikkö 

 

 Opetus- ja kulttuuriministeriö edistää lasten ja nuorten harrastustoiminnan kehittämistä 
kunnissa, eli niin kutsutun Suomen mallin toteuttamista, hankerahoituksen keinoin. Jär-

venpään kaupungille on myönnetty tästä rahoituksesta lukuvuodeksi 2021–2022 85 000 € 

Jäke Harrastaa -hankkeen toimintaa varten. Kaupungin omarahoitusosuuden ollessa 20 
%, hankkeen kokonaiskustannus on 102 000 €. Omarahoitusosuus, 17 000 €, katetaan sekä 

Opetuksen ja kasvatuksen-, että Hyvinvoinnin palvelualueilta. Jäke Harrastaa -hanketta 
hallinnoi nuorisopalvelut. 

 

Jäke Harrastaa -hankkeen tarkoituksena on kehittää ja lisätä kouluissa iltapäivisin tapah-
tuvaa harrastetoimintaa niin, että hyvä harrastamisen kulttuuri juurtuu osaksi koulujen 

arkea. Harrastamattomien oppilaiden löytäminen, motivointi, saattaminen ja sitouttami-
nen mielekkään tekemisen äärelle on tämän hankkeen erityinen tavoite.  

 

Jäke Harrastaa -hankkeeseen palkataan kaksi Etsivää Harrastetoiminnan ohjaajaa, jotka 
työskentelevät pääsääntöisesti valituissa pilottikouluissa. Pilottikouluiksi ovat lupautu-

neet Kartanon ja Järvenpään yhteiskoulut. Lisäksi hankkeessa kokeiltavan harrastebussin 
toiminnan piiriin kuuluvat Saunakallion, Haarajoen ja Anttilan koulut. 

 

Harrastebussin tarkoituksena on kuljettaa oppilaita keskustaan sellaisiin harrastuksiin, 
joita ei voida järjestää kouluilla. Tällaisia kerhoja ovat esimerkiksi uimahallissa järjestet-

tävä vesiliikuntakerho ja nuorisotalo Temalilla toteutettava pelitalo. 

 
Etsivät harrasteohjaajat järjestävät kouluissaan monipuolista harrastekerhotoimintaa. He 

myös koordinoivat muiden toimijoiden tuottamaa harrastekerhotoimintaa niin, että jokai-
sen koulun näkökulmasta kerhotoiminta muodostaa räätälöidyn, oppituntien jälkeen to-

teutuvan, sisällöltään kiinnostavan ja monipuolisen harrastekokonaisuuden.  

 
Hanketyötekijät sijoittuvat nimettyihin pilottikiluihin. Näin heillä on mahdollisuus kuulla 

suoraa oppilailta, mitä harrastuksia oppilaat haluavat. Lisäksi tuttuuden ja luottamuksen 
lisääntyessä hanketyöntekijöillä on mahdollisuus löytää harrastamattomat oppilaat ja oh-

jata heidät juuri heitä kiinnostavan ja innostavan toiminnan pariin. 

 
Perusopetuksen lisäksi hankkeeseen osallistuvat tiiviisti nuorisopalvelut, liikuntapalvelut, 

Järvenpään Opisto ja Keskisen Uudenmaan Musiikkiopisto. Hankkeeseen kutsutaan mu-
kaan kaikkia järvenpääläisiä harrastetoiminnan järjestäjiä, jotta tarjolle saadaan monipuo-

lisista, erilaisista harrastemahdollisuuksista koostuva kokonaisuus. Hankerahoituksella on 

myös mahdollista kattaa kerhotoiminnasta aiheutuvia kustannuksia, joten hankkeen to-
teuttama kerhotoiminta on osallistujille maksutonta. 
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Maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontapalvelut, Arja Loima, maahanmuuttotyön erityisasiantuntija 
 

Keski-Uudenmaan kunnat ovat tehneet selvitystä 1.9.2020 - 31.8.2021 TEM:n hankerahoi-
tuksella maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontapalvelujen järjestämisestä alueen kun-

nissa. Selvityksen pohjalta on kehitetty toimintamalli alueellisen palvelun järjestämiseksi. 

Kunnat hakivat palvelun käynnistämiseen ja edelleen kehittämiseen TEM erityisavustusta. 
Järvenpää kaupunki toimii hankkeen isäntäkuntana (kotoutumispalvelut). 

 
Erityisavustusta myönnettiin 132 500 € Keski-Uudenmaan maahanmuuttajien ohjaus- ja 

neuvontapalvelujen vakiinnuttamiseen ja kehittämiseen 1.9.2021 - 31.8.2022. Hankkeen 

kokonaiskustannus on 189 300 €. Avustuksen enimmäismäärä on 70 % kustannuksista ja 
kuntien omarahoitusosuus 30 % (56 800 €), josta Järvenpään osuus on 13 768 €. Kotoutu-

mispalvelujen siirtomäärärahoja vuodelta 2020 kohdennetaan omarahoitusosuuden katta-

miseen. 
 

Myönnettävän avustuksen tavoitteena on tehostaa maahanmuuttajien kotoutumista ja 
työllistymistä kehittämällä matalan kynnyksen ohjaus- ja neuvontapalvelutoimintaa mo-

nialaisessa yhteistyössä. Avustuksen avulla avataan keskitetty palvelu Keski-Uudelle-

maalle (KEUSOTE:n alueen kunnat). Palvelu kokoaa yhteen ja koordinoi monitoimijaista 
yhteistyöverkostoa, kehittää vieraskielisille suunnattua viestintää, kehittää toimintatapoja 

ja toimijoiden osaamista. Kaikkien kuntien keskeisinä yhteistyökumppaneita ovat 
KEUSOTE:n aikuissosiaalityön maahanmuuttajapalvelut, TE-palvelut, KELA, oppilaitokset. 

Asiakastyön sujuvoittamiseksi on mielekästä luoda alueellinen toimintamalli. Valtion avus-

tuksen kohdennetaan ensisijaisesti alueelliseen kehittämiseen. 
 

Toteutustapa: 

Järvenpäässä toimii keskitetty TNO-palvelu, josta maahanmuuttaja saa ohjausta, neuvon-
taa ja tietoa lähiasiointina, puhelimitse tai muilla etäyhteyksillä. Lähineuvontatyötä anne-

taan myös kaikkien muiden kuntien maahanmuuttajien palvelupisteisteissä. Hankkeen 
työntekijäresurssi jakautuu kuntien kesken. Järvenpään palvelupiste painottuu etäpalve-

lun kehittämiseen ja vieraskielisten tiedottamiseen ja siihen liittyvän alustan kehittämi-

seen sekä hankkeen hallinnointiin.  
 

 
 

 


